SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK LẮK

BỆNH VIỆN ĐA KHOA BMT

Số:               /TM-BVBMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Buôn Ma Thuột, ngày     tháng      năm 2025

THƯ MỜI

Về việc chào giá: bảo dưỡng, bảo trì thiết bị PCCC

tại Bệnh viện Đa khoa Buôn Ma Thuột

Kính gửi: Quý Công ty, Nhà cung cấp tại Việt Nam.

Căn cứ nhu cầu sử dụng của Bệnh viện Đa khoa Buôn Ma Thuột. Để có đủ

cơ sở xây dựng dự toán và kinh phí mua sắm. Bệnh viện Đa khoa Buôn Ma Thuột

kính mời các đơn vị quan tâm, có đủ khả năng: bảo dưỡng, bảo trì thiết bị Phòng

cháy chữa cháy tại Bệnh viện Đa khoa Buôn Ma Thuột. Cụ thể như sau:

1. Danh mục mời báo giá:

STT Tên hàng hóa ĐVT SL

1 Kiểm tra, bảo trì hệ thống chống sét HT 1

2 Nạp sạc bình chữa cháy MFZ8 Bình 66

3 Nạp sạc bình chữa cháy CO2 MT5 Bình 11

2. Yêu cầu hồ sơ báo giá gồm các loại tài liệu sau:

- Về giá: Giá theo thị trường đã bao gồm phí vận chuyển, Thuế VAT và

tất cả các loại thuế, phí, lệ phí liên quan.

- Văn bản chứng minh đủ điều kiện năng lực cung cấp dịch vụ theo danh

mục mời báo giá.

- Hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 02 tháng kể từ ngày phát hành.

- Yêu cầu đính kèm bản sao Giấy phép đăng ký kinh doanh có đóng dấu

của Quý công ty/ Nhà cung cấp.

3. Thời hạn nhận báo giá: Từ ngày đăng thông báo đến 17h00 ngày

17/7/2025.

 4. Địa điểm nhận báo giá:

 CN Phạm Thị Nhật Quỳnh, Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh viện Đa

khoa Buôn Ma Thuột, 62 Nguyễn Đình Chiểu, Phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk

Lắk. ĐT: 0262 6250 115 - 123.

 5. Hình thức gửi báo giá: Đề nghị Quý Công ty/ Nhà cung cấp gửi báo giá

(có chữ ký và đóng dấu) gửi trực tiếp hoặc theo đường bưu điện (đối với trường

hợp gửi đường bưu điện, thời gian Bệnh viện nhận đươc báo giá phải trước 17h00

ngày 17/7/2025).

 Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý công ty./.

 Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc (b/c);

- Phòng KHTH (đăng website);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hồng Nhựt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T17:11:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trịnh Hồng Nhựt<trinhhongnhut@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T17:47:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN MA THUỘT<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T17:47:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN MA THUỘT<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T17:47:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN MA THUỘT<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T17:48:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN MA THUỘT<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!